



Quentin Bärtschi

Notaio, Head of Gstaad Office, MLaw

Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 66

quentin.baertschi@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Pascal Bärfuss

+41 58 200 35 66

pascal.baerfuss@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Scoprite un approccio notarile dinamico e attento alle vostre esigenze. Questo notaio appassionato, specializzato in affari internazionali e nella consulenza a clienti privati, vi offre soluzioni su misura.

Quentin Bärtschi ha studiato legge a Losanna, Friburgo e Berna e offre i suoi servizi in tedesco, francese e inglese. Appassionato di consulenza legale, ha scelto la professione notarile per il suo potenziale di supporto ai clienti in ogni fase della loro vita. Con competenza e dedizione, offre soluzioni legali su misura, adattate alle esigenze e agli obiettivi di ciascuno. Dalla strutturazione del patrimonio alla creazione di imprese, dall'acquisizione di proprietà alla pianificazione immobiliare, copre un'ampia gamma di servizi per soddisfare le diverse esigenze dei suoi clienti.

Expertise

Edilizia e immobili



Diritto societario e aziendale / M&A



Notariato



Clienti privati



Board of Directors

- Co-presidente, Forum junger Notare
 - Membro del comitato musicale, Landwehr Fribourg
-

Esperienza

- Dal 2022
notaio presso Kellerhals Carrard Berna
 - 2020 - 2021
praticante notaio presso lo studio notarile Blum, Berna
 - 2019 - 2020
praticante notaio presso Häusermann+Partner, Berna
 - 2019
tirocinante legale presso l'Ufficio del registro fondiario dell'Oberland, filiale di Interlaken
 - 2018 - 2019
Assistente presso l'Università di Friburgo
-

Affiliazioni

- swisNot - La rete notarile svizzera
 - LEXUNION
 - Associazione dei notai bernesi
 - Associazione svizzera del metaverso
-

Formazione

- 2021
Brevet de notaire, Canton de Berne
 - 2019
MLaw, magna cum laude, Universté de Fribourg
 - 2018
Certificate of comparative law, Université de Salzbourg (AT)
 - 2016
BLaw, Université de Lausanne
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese
